2020年3月16日
チケットご購入者　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　コープサービス株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　チケット販売担当　惣代
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受付電話番号　0120-029-431

「ノートルダムの鐘」福岡公演　払い戻しのお知らせ

この度、新型コロナウイルス感染症感染拡大防止対応のため公演中止になりました、「ノートルダムの鐘」福岡公演の払い戻しが決まりましたのでお知らせいたします。
舞台を心待ちにしてくださっていましたのに大変申し訳ございませんでした。
つきましては、下記の通り、払い戻しのお手続きを取っていただきたくご連絡をいたしました。

【払い戻し方法】
① 劇団四季ウェブサイトへアクセスしてください。
　（劇団四季と検索をかけて頂ければすぐに出てきます）
　　https://www.shiki.jp/

②ページ上部に「【重要】新型コロナウイルス感染症対応・公演中止のお知らせ」
　と赤字であるものクリック・タップして頂き、進んだページ下部の
　「払い戻し受付方法について」からページを進んでください。

③ページを下に進めて頂くと、「一般の方」の欄が出てきます。
　その中から＜コンビニ・銀行・郵便局・劇場窓口でお支払された方＞から
　お客様の入力フォームへお進みください。

[bookmark: _GoBack]④フォームに進むと「2/27～3/22公演の方（すべての公演）」を選択し
　お客様情報の入力欄へと進みます。

⑤「購入先」の選択欄は「その他」にして頂き
　下の入力欄に「コープサービス」と記入ください。
　またその下の予約番号は注釈にある通り「１１１１１１１」を入力ください。

以下の流れで他の入力事項も入力ください。
※受付期間：3月22日（日）18：00までとなりますので、よろしくお願い致します。

入力方法等のお問い合わせは下記でお受付いたします。劇団四季　SHIKI THEATRE COMPANY 福岡営業部　　木下　雄裕
福岡市博多区住吉1-2-1　キャナルシティ劇場内
TEL: 092-292-1160